
UCHWAŁA NR ^/2014 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia gmdnia 2014 r. 

w sprawie wyboru ofert złożonych na otwarty konkurs ofert ogłoszony przez Zarząd 
Powiatu Konińskiego w dniu 13 listopada 2014 r. na realizację zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej - prowadzenie środowiskowych domów samopomocy 
w roku 2015 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. 
poz.1118 ze zm.) oraz w związku z § 8 pkt 1 załącznika do uchwały 
Nr XLV/386/2014 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 30 paździemika 2014 r. w sprawie 
Programu współpracy Powiatu Konińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 Zarząd Powiatu Konińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Na powierzenie realizacji zadania w dziedzinie pomocy społecznej będącego 
przedmiotem otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Konińskiego 
w dniu 13 listopada 2014 r. przeznacza się dotację w łącznej kwocie 745.680 zł na zadanie 
polegające na prowadzeniu środowiskowych domów samopomocy dla: 

3) Fundacji Mielnica na „Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy typu B 
dla 35 osób upośledzonych umysłowo - Środowiskowy Dom Samopomocy im. 
Doktora Piotra Janaszka Fundacja Mielnica - kontynuacja działalności" kwotę 
401.520 zł, 

4) Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Radość" na „Prowadzenie 
środowiskowego domu samopomocy typu B dla 30 osób z zaburzeniami 
psychicznymi z terenu powiatu konińskiego" kwotę 344.160 zl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Konińskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. 

2 

3 

1 Stanisław Bielik 

Władysław Kocaj 

Halina Lenartowicz 

Marek Górczak ... 

Zarząd Powiatu 

5 Zenon Paszek 

STAROSTWO .POWIATOWE 
w K O N I N I E 

A l . 1-go M a j a 9 
6 2 - 5 1 0 K o n i n 

Z A Z G 0 D . N 0 3 Ć 
Z ORYGINAŁEM 

ds. oht" - "''li-ądu Powiatu 
i wys O t : w samonsądowych 

Maciej Cichos 
DATA 


